
Wijzigingsverordening algemene plaatselijke verordening Smallingerland 

2013 

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

Gelezen het voorstel van het college van 2 maart 2021; 

  

Overwegende dat de Algemene plaatselijke verordening 2013 dient te worden aangepast als gevolg 

van de vaststelling van de Havenbeheersverordening gemeente Smallingerland 2021; 

  

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene plaatselijke verordening Smal- 

lingerland 2013: 

Artikel  I wijziging 
A Artikel 1:1 het volgende onderdeel vervalt: 

sub l beroepsvaartuig. - 

B Afdeling 6A Industriehaven de volgende artikelen vervallen: 

artikel 5:31A tot en met artikel 5:31 E. - 

Artikel  II Overgangsbepaling 
De in artikel I sub B genoemde artikelen vervallen met ingang van de in inwerkingtreding van deze 

verordening, met dien verstande dat artikel 5:31A van kracht blijft gedurende de looptijd van de onthef- 

fing(en), die verleend zijn op grond van artikel 5:31A, lid 4. 

Artikel  III Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt de dag na publicatie in werking. 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd 

in zijn vergadering van 20 april 2021. 

griffier, 

Gert-Jan Fokkema 

voorzitter, 

Jan Rijpstra 

Nr. 142076 

GEMEENTEBLAD 7 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2021 nr. 142076 7 mei 2021 1 


